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DuoLife BorelissPro Po
ukąszeniu kleszczy Borelioza
60 kapsułek
Cena 97,00 zł

Opis produktu
Szczegółowy opis produktu

DuoLife Medical Formula BorelissPro® 
Opakowanie zawiera 60 kapsułek

 

Suplement diety BorelissPro® to doskonałe źródło związków fenolowych, kwasu chlorogenowego, irydoidów oraz alkaloidów. BorelissPro®, dzięki zastosowaniu
właściwych proporcji składników oraz doposażeniu o innowacyjną formułę antyoksydantów, która wzmacnia działanie preparatu sprawia, że produkt ten będąc w
pełni naturalnym suplementem działa ze wzmożoną skutecznością.

 

Wszystkie składniki zawarte w BorrelissPro® stymulują immunologię organizmu i łagodzą skutki ukąszeń kleszczy.
 

Ekstrakt z ziela czystka jest doskonałym źródłem polifenoli. Wykazuje właściwości antyoksydacyjne oraz skutecznie wspomaga układ odpornościowy.
Pozytywnie wpływa na jakość życia, opóźnia procesy starzenia się organizmu i pomaga utrzymać skórę w dobrym stanie. Ziele czystka wykazuje
pozytywny wpływ na florę bakteryjną.
 

Ekstrakt z czosnku zawiera flawonoidy i znaczne stężenie organicznej siarki skumulowanej w alliinie i skordyninie. Czosnek ma korzystny wpływ na
funkcjonowanie serca i utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu. Najbardziej znany jest jednak jego pozytywny wpływ na układ immunologiczny.
 

Ekstrakt z korzenia szczeci pospolitej pomaga oczyszczać organizm i wykazuje właściwości immunostymulacyjne. Zawiera cenne irydoidy, które
umożliwiają zachowanie stawów i kości w dobrej kondycji. Ekstrakt ze szczeci pospolitej wzmacnia i mobilizuje układ odpornościowy.
 

Ekstrakt z rdestu japońskiego silnie stymuluje układ immunologiczny, wspomaga detoksykację organizmu i minimalizuje skutki kontaktów z kleszczami.
 

Ekstrakt z oregano wykazuje silne właściwości immunostymulacyjne. Jest również bogatym źródłem flawonoidów umożliwiających ochronę komórek przed
wolnymi rodnikami.

 

BorelissPro® dostarcza organizmowi wielu cennych składników o dużej zawartości antyoksydantów, które wspomagają funkcjonowanie układu immunologicznego
oraz pomagają oczyszczać organizm.

Skład: ekstrakt z ziela czystka 10:1 (Cistus Incanus L.) BorellisPro (zastrzeżona formuła antyoksydantów pozyskiwanych z warzyw i owoców),
ekstrakt z korzenia szczeci pospolitej  10:1 (Dipsacus silvester), ekstrakt z czosnku 10:1 (Allium sativum L.), ekstrakt z oregano 10:1 (Origanum
vulgare), ekstrakt z rdestu japońskiego 10:1 (Polygonum cuspidatum), składnik kapsułki (żelatyna - składnik otoczki)

Zalecane przyjmowanie:
1-2 kapsułki dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety.
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Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. 
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